
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8948BA4402C0BD8BB12411D7EB491ED8



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DL 008/2024

• DECRETO Nº. 073, DE 10 DE MAIO DE 2024. VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2024.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8948BA4402C0BD8BB12411D7EB491ED8



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim 

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000 

Boa Vista do Tupim - Bahia 

CNPJ: 31.006.952/0001-46 
 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

 

 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público aos 

interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 008/2024, que tem como objeto a Contratação 

de empresa para fornecimento de mochilas personalizadas para os professores da rede pública 

municipal de ensino, objetivando suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, sendo declarada a empresa 

Mota & Sampaio Ltda - ME, inscrita no CNPJ nº 02.859.972/0001-61, como vencedora da Dispensa 

nº 008/2024, pelo valor total de R$ 17.783,70 (dezessete mil, setecentos e oitenta e três reais e 

setenta centavos). O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações 

do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim-BA, 09 de maio de 2024. Ivan Bezerra 

Fachinetti, Agente de Contratação. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B53AC345C5DD1C0877013231DB371F

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Aviso de Licitação 

Pregão Eletrônico nº. 008/2024 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que realizará 
no dia 23/05/2024, às 09:00 horas, no Portal de Compras do Governo Federal: 
www.compras.gov.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2024, cujo 
objeto é aquisição de 01 (um) veículo tipo passageiro com no mínimo 16 (dezesseis) 
lugares, tipo VAN, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação, 
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo menor preço global. 
Os interessados poderão obter o Edital na sua íntegra, no Diário Oficial do Município, 
através dos sites: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e 
www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes. Dúvidas ou maiores 
informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com Divulgação de outros 
atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Pregoeiro Municipal. 

 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

936FCAEDCA76E19FB278B7BAC6DEFC31

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº. 073, DE 10 DE MAIO DE 2024. 

 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
  

 
 DECRETA:  

 
 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária Escolar da Escola Municipal 
Dionísio Azevedo, a Srª. Isabela Leão Bispo, CPF nº.079.019.725-13; 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos à 02 de maio de 2024. 

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrário 
  

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 10 de maio de 2024.                               
 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8948BA4402C0BD8BB12411D7EB491ED8


		2024-05-10T14:14:23-0300




